2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020

  № 1119
г. Кореновск
О предоставлении дополнительного дня отдыха

 31 декабря 2020 года
В соответствии со статьями 5,8 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря           2020 года № 902 «О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 года», постановления муниципального образования Кореновский район от 28 декабря 2020 года № 2109 «О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 года», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить работникам администрации Кореновского городского поселения Кореновского района и подведомственным ей муниципальным предприятиям, и учреждениям дополнительный выходной день 31 декабря     2020 года с сохранением денежного содержания (заработной платы).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Р.Ф. Громова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                  М.О. Шутылев